
証券コード 3288 

平成 25年 12月 20日 

株 主 各 位 

東京都千代田区丸の内二丁目４番１号 

株 式 会 社 オ ー プ ン ハ ウ ス 

代表取締役社長  荒井  正昭 

 

 

 

第 17回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、平成 25年 12月９日付にてご送付いたしました当社「第 17回定時株主総会招集ご

通知」におきまして、一部訂正すべき事項がございましたので、ここでお詫び申しあげま

すとともに、下記のとおり謹んで訂正させていただきます。 

敬 具 

 

 

 

記 

 

【訂正箇所】（下線部は訂正部分を示します。） 

 

第 17回定時株主総会招集ご通知 10ページ 

２．会社の現況 （１）株式の状況（平成 25年９月 30日現在） ①発行可能株式総数 

 

訂正前 訂正後 

（注）発行可能株式総数は、平成 25 年６月

28 日付にて実施した株式分割に伴う当社定

款の変更により、81,292,280 株増加してお

ります。 

（注）発行可能株式総数は、平成 25 年６月

28 日付にて実施した株式分割に伴う当社定

款の変更により、81,229,280 株増加してお

ります。 

 

 

以 上 

 


